合同编号：豫财招标采购-2019-2276
郑州大学政府采购货物合同

甲方：郑州大学
乙方：苏州市冯氏实验动物设备有限公司
本合同于2019年12月20日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得实验动物中心动物实验笼具及配套设备采购项目（货物简介）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额人民币：壹佰柒拾柒万捌仟肆佰元整（1,778,400元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2月20日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为四年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年2次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺有完善售后服务体系，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及5人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
 1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于2019年2月24日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：壹佰柒拾柒万捌仟肆佰元整（小写：￥1,778,400元）。
2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币壹佰陆拾捌万玖仟肆佰捌拾元整（小写：￥1,689,480元）质保期满后，甲方向乙方支付剩余的5％货款,即人民币捌万捌仟玖佰贰拾元整（小写：￥88,920元）。
十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹\1.jpg]

21

附件1：
供货范围及分项价格表单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	IVC小鼠笼具
（64笼x2）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	冯氏、
GF64笼一拖二
	苏州冯氏
	中国
	13套
	78000
	1014000
	含税

	2
	IVC大鼠笼具
（30笼x2）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	冯氏、
CF30笼一拖二
	苏州冯氏
	中国
	5套
	76000
	380000
	含税

	3
	IVC大鼠笼具
（30笼）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	冯氏、
CF30笼一拖一
	苏州冯氏
	中国
	1套
	49000
	49000
	含税

	4
	IVC小鼠笼盒（侧密封）
	冯氏、FS-003-1
	苏州冯氏
	中国
	500套
	380
	190000
	含税

	5
	IVC大鼠笼盒
	冯氏、CFU-2
	苏州冯氏
	中国
	100套
	780
	78000
	含税

	6
	小鼠饮水瓶（备用）
	冯氏、280ml
	苏州冯氏
	中国
	800套
	35
	28000
	含税

	7
	大鼠饮水瓶（备用）
	冯氏、500ml
	苏州冯氏
	中国
	170套
	40
	6800
	含税

	8
	不锈钢工作车（双层）
	冯氏、GZC-2
	苏州冯氏
	中国
	6辆
	1000
	6000
	含税

	9
	不锈钢搬运车
	冯氏、BYC-1
	苏州冯氏
	中国
	1辆
	1000
	1000
	含税

	10
	不锈钢实验工作台
	冯氏、GZT-140
	苏州冯氏
	中国
	10台
	1800
	18000
	含税

	11
	不锈钢方形工作椅
	冯氏、GZY-35
	苏州冯氏
	中国
	10个
	360
	3600
	含税

	12
	不锈钢圆筒
	冯氏、YT-500
	苏州冯氏
	中国
	3个
	600
	1800
	含税

	13
	大鼠解剖台
	冯氏、DG-S-D
适用于250g-350g大鼠
	苏州冯氏
	中国
	5个
	100
	500
	含税

	小鼠解剖台
	冯氏、DG-S-X
适用于20g-35g小鼠
	苏州冯氏
	中国
	5个
	100
	500
	含税

	14
	大鼠固定器
	冯氏、GDQ-D
适用于250g-350g大鼠
	苏州冯氏
	中国
	5个
	100
	500
	含税

	小鼠固定器
	冯氏、GDQ-X
适用于20g-35g小鼠
	苏州冯氏
	中国
	5个
	80
	400
	含税

	15
	大小鼠灌胃针
	冯氏、
12＃、16＃各10支
	苏州冯氏
	中国
	20支
	15
	300
	含税

	合计：小写：￥1,778,400元大写：人民币壹佰柒拾柒万捌仟肆佰元整

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	IVC小鼠笼具
（64笼x2）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	1、IVC主机
1.1.主要材质：机壳要求采用SUS304不锈钢。每台主机带两个64笼小鼠IVC笼架，包括配套的小鼠IVC笼盒128个。
1.2.尺寸：310mm×550mm×1650mm。
1.3.每台主机可同时连接2-4个笼架，且能保证笼架的通风、压差等较为均衡。
1.4.主机排风口要求采用恒压连接方式，以保障最远处笼盒风量平衡；笼架笼具回风管采用一次成型的高分子材料等径三通及平板式插板连接器与主机连接。
1.5.操作采用触摸真彩屏，尺寸7寸；主机具有正负压运行模式自动切换功能，具备数字通信功能，可与中控室电脑连接；采用低噪音离心风机，具有UPS电量显示功能，温湿度超差报警功能及压差超差报警功能，支持透传短信报警功能。
1.6.电源：220VAC50Hz；功率：200W；排风量需不低于100m3/h；换气次数（次/h）：30～80（可调）；空气洁净度(级)：7级（万级）。噪声：≤55 分贝。
★1.7.主机要有内置UPS不间断电源，停电时，要求UPS电源可连续续航达到12小时以上。
★1.8.要求提供具有实验动物专业检测资质机构出具的检测报告。
2、小鼠IVC笼架（64笼）
2.1.规格：64笼笼架尺寸：1620mm×500mm×1950mm，高度不超过2000mm,8层*8笼=64笼。
2.2.材质：要求采用 SUS304不锈钢，可高压灭菌，易清洗，可拆卸，管壁厚度不低于1.5mm。
★2.3.笼架送风气管和排风气管要求采用 SUS304 不锈钢管，气管与笼盒连接口要求采用硅胶气嘴连接，气嘴与气管采用旋转式卡槽连接，拆卸应快捷方便。
★2.4.笼架导轨要求采用高分子材料一次成型，导轨要求设有笼盒到位指示装置，可提醒笼盒放置是否到位。
★2.5、笼架的两侧纵向要带有坐标编号1、2、3、4…、笼架顶部横向位置要带有坐标编号A、B、C、D…，坐标要求激光打印，保证不褪色，方便笼盒位置的准确记录。
★2.6.笼盒脱离笼架后，笼架送风、排风阀门能即刻自动关闭，使取下笼盒时无外泄。（要求提供送风、排风嘴实物图片）
2.7.底部要求有 4 个不锈钢万向脚轮，其中 2 个要带刹车装置。
3、小鼠IVC笼盒
3.1、规格：400mm×180mm×180mm，底面积0.05㎡，高度180mm。要求采用侧密封结构。适用饲养小鼠数量 5-7只。
★3.2、笼盒材质：笼盒要求采用全新PPSU（聚苯砜）高分子材料一次成型，不能混有回收杂料，保证盒子颜色透明便于实验观察；耐高温≥150℃。
3.3、笼盒与笼盖之间采用纵向硅胶密封条，必须保持良好的气密性。整套笼盒要求含有笼盒、盒盖、不锈钢网盖、饮水瓶、塑料标示牌。
3.4、笼盖要求采用双硅胶O形圈密封弹簧气嘴，使用时，进风、排风阀门能保持笼盒与气嘴间良好的密封状态
3.5、要求笼盒脱离笼架后，笼盒进风、排风阀门能即刻自动关闭。
★3.6、要求笼盖排风气嘴处为内置插扣式排风过滤器，以防止笼内尘埃进入回风管道，回风气嘴过滤器尺寸42mmx15mm。且能高压灭菌。（要求提供笼盖过滤器实物图片）
3.7、笼盒顶部要求设有生命窗，生命窗四周要带有硅胶密封压槽，覆盖 0.2µm 高效过滤膜。且生命窗盖必须与笼盒盒盖在同一个平面上，不允许有突兀部件，以保证笼盒叠加时的稳定性。
3.8、笼盒的饮水瓶插入口必须设置不锈钢自闭阀门，饮水瓶抽离后阀门能够即刻自动关闭。
3.9、笼盖放置饮水瓶位置必须在笼盖的前侧。
★3.10、外置式饮水瓶为方形带液位刻度饮水瓶，容积280ml，材质要求采用全新PPSU（聚苯砜）原材料，瓶口应采用医用硅胶柔性密封圈，瓶嘴为 304不锈钢材质，要求进行抛光处理，保证水嘴无漏水现象，动物饮水咬合处无金属毛刺。
3.11、不锈钢半网罩：网罩食盒位置要求设置在笼盒的后侧，与前侧饮水瓶在同一直线，便于观察。网罩主框不锈钢丝直径4.0mm，主框内矩形网格不锈钢丝直径1.8mm，网罩成品应做表面电化处理，保证其外表光滑无毛刺。
3.12、笼搭扣材质要求为工程塑料PA66，一体式结构，轻盈快捷，方便开启，不易变形损坏。
	套
	13

	2
	IVC大鼠笼具
（30笼x2）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	1、IVC主机
1.1.主要材质：机壳要求采用SUS304不锈钢。每台主机带两个30笼大鼠IVC笼架，包括配套的大鼠IVC笼盒60个。
1.2.尺寸：310mm×550mm×1650mm。
1.3.每台主机可同时连接2-4个笼架，且能保证笼架的通风、压差等较为均衡。
★1.4.主机排风口要求采用恒压连接方式，以保障最远处笼盒风量平衡；笼架笼具回风管采用一次成型的高分子材料等径三通及平板式插板连接器与主机连接。
1.5.操作采用触摸真彩屏，尺寸7寸；主机具有正负压运行模式自动切换功能，具备数字通信功能，可与中控室电脑连接；采用低噪音离心风机，具有UPS电量显示功能，温湿度超差报警功能及压差超差报警功能，支持透传短信报警功能。
1.6.电源：220VAC50Hz；功率：200W；排风量需不低于100m3/h；换气次数（次/h）：30～80（可调）；空气洁净度(级)：7级（万级）。噪声：≤55 分贝。
★1.7.主机要有内置UPS不间断电源，停电时，要求UPS电源可连续续航达到12小时以上。
★1.8.要求提供具有实验动物专业检测资质机构出具的检测报告。
2、大鼠IVC笼架
2.1.规格：30笼笼架尺寸：2000mm×600mm×1870mm，为了便于使用高度1870mm, 5层*6笼=30笼。
2.2.材质：采用 SUS304不锈钢结构，可高压灭菌，易清洗，可拆卸，管壁厚度不低于1.5mm；
★2.3.笼架送风气管和排风气管要求采用 SUS304 不锈钢管，气管与笼盒连接口应采用硅胶气嘴连接，气嘴与气管应采用旋转式卡槽连接，拆卸应快捷方便。
★2.4.笼架导轨要求采用高分子材料一次成型，导轨设有笼盒到位指示装置，笼盒在放置过程是否到位可及时提醒。
★2.5、笼架的两侧纵向要带有坐标编号1、2、3、4…、笼架顶部横向位置要带有坐标编号A、B、C、D…，坐标为激光打印，方便笼盒位置的准确记录。
★2.5、笼盒脱离笼架后，笼盒送风、排风阀门能即刻自动关闭，使取下笼盒时无外泄。
★2.6.笼盒脱离笼架后，笼架送风、排风阀门能即刻自动关闭，使取下笼盒时无外泄。（必须提供送风、排风嘴实物图片）
2.7.底部要求有 4 个不锈钢万向脚轮，其中 2 个带刹车装置。
3、大鼠IVC笼盒
3.1.规格：470mm×312mm×260mm，底面积0.1㎡，高度180mm。采用纵向密封结构。适用饲养大鼠数量5-7只。数量：60套。
★3.2.笼盒材质：笼盒采用全新PPSU（聚苯砜）高分子材料一次成型，不混有回收杂料，颜色透明便于观察大鼠；耐高温≥150℃。
3.3.笼盒与笼盖之间采用纵向硅胶密封条，必须保持良好的气密性。笼盒含笼盒、盒盖、不锈钢网盖、饮水瓶、塑料标示牌。
★3.4.笼盖采用双硅胶O形圈密封弹簧气嘴，在使用状态时，进风、排风阀门也能保持笼盒与气嘴间良好的密封状态。
3.5.笼盒脱离笼架后，笼盒进风、排风阀门能即刻自动关闭。
3.6.、笼盒顶部要求设有生命窗，生命窗四周要带有硅胶密封压槽，覆盖 0.2µm 高效过滤膜。且生命窗盖必须与笼盒盒盖在同一个平面上，不允许有突兀部件，以保证笼盒叠加时的稳定性。
3.7.笼盒的饮水瓶插入口必须设置不锈钢自闭阀门，饮水瓶抽离后阀门能够即刻自动关闭。
★3.8.外置式饮水瓶为方形带液位刻度饮水瓶，容积≥500ml，材质要求采用全新PPSU（聚苯砜）原材料，瓶口应采用医用硅胶柔性密封圈，瓶嘴为 304 不锈钢材质，要求进行抛光处理，保证水嘴无漏水现象，动物饮水咬合处无金属毛刺。
3.11、不锈钢半网罩：网罩食盒位置要求设置在笼盒的后侧，与前侧饮水瓶在同一直线，便于观察。网罩主框不锈钢丝直径≥4.0mm，主框内矩形网格不锈钢丝直径≥1.8mm，网罩成品应做表面电化处理，保证其外表光滑无毛刺。
3.10.笼盒搭扣要求采用工程塑料制造，置于盒盖两端。
	套
	5

	3
	IVC大鼠笼具
（30笼）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	每台主机带1个30笼大鼠IVC笼架，包括配套的大鼠IVC笼盒30个。
所有技术参数同IVC大鼠笼具（30笼一拖二）。
1、IVC主机
1.1.主要材质：机壳要求采用SUS304不锈钢。
1.2.尺寸：310mm×550mm×1650mm。
1.3.每台主机可同时连接2-4个笼架，且能保证笼架的通风、压差等较为均衡。
★1.4.主机排风口要求采用恒压连接方式，以保障最远处笼盒风量平衡；笼架笼具回风管采用一次成型的高分子材料等径三通及平板式插板连接器与主机连接。
1.5.操作采用触摸真彩屏，尺寸7寸；主机具有正负压运行模式自动切换功能，具备数字通信功能，可与中控室电脑连接；采用低噪音离心风机，具有UPS电量显示功能，温湿度超差报警功能及压差超差报警功能，支持透传短信报警功能。
1.6.电源：220VAC50Hz；功率：200W；排风量不低于100m3/h；换气次数（次/h）：30～80（可调）；空气洁净度(级)：7级（万级）。噪声：≤55 分贝。
★1.7.主机要有内置UPS不间断电源，停电时，要求UPS电源可连续续航达到12小时以上。
★1.8.提供具有实验动物专业检测资质机构出具的CNAS检测报告。
2、大鼠IVC笼架
2.1.规格：30笼笼架尺寸：2000mm×600mm×1870mm，为了便于使用高度1870mm, 5层*6笼=30笼。
2.2.材质：采用 SUS304不锈钢结构，可高压灭菌，易清洗，可拆卸，管壁厚度1.5mm；
★2.3.笼架送风气管和排风气管要求采用 SUS304 不锈钢管，气管与笼盒连接口采用硅胶气嘴连接，气嘴与气管采用旋转式卡槽连接，拆卸应快捷方便。
★2.4.笼架导轨要求采用高分子材料一次成型，导轨设有笼盒到位指示装置，笼盒在放置过程是否到位可及时提醒。
★2.5、笼架的两侧纵向要带有坐标编号1、2、3、4…、笼架顶部横向位置要带有坐标编号A、B、C、D…，坐标为激光打印，方便笼盒位置的准确记录。
★2.5、笼盒脱离笼架后，笼盒送风、排风阀门能即刻自动关闭，使取下笼盒时无外泄。
★2.6.笼盒脱离笼架后，笼架送风、排风阀门能即刻自动关闭，使取下笼盒时无外泄。（提供送风、排风嘴实物图片）
2.7.底部要求有 4 个不锈钢万向脚轮，其中 2 个带刹车装置。
3、大鼠IVC笼盒
3.1.规格：470mm×312mm×260mm，底面积0.1㎡，高度180mm。采用纵向密封结构。适用饲养大鼠数量5-7只。数量：60套。
★3.2.笼盒材质：笼盒采用全新PPSU（聚苯砜）高分子材料一次成型，不混有回收杂料，颜色透明便于观察大鼠；耐高温≥150℃。
3.3.笼盒与笼盖之间采用纵向硅胶密封条，必须保持良好的气密性。笼盒含笼盒、盒盖、不锈钢网盖、饮水瓶、塑料标示牌。
★3.4.笼盖采用双硅胶O形圈密封弹簧气嘴，在使用状态时，进风、排风阀门也能保持笼盒与气嘴间良好的密封状态。
3.5.笼盒脱离笼架后，笼盒进风、排风阀门能即刻自动关闭。
3.6.、笼盒顶部要求设有生命窗，生命窗四周要带有硅胶密封压槽，覆盖 0.2µm 高效过滤膜。且生命窗盖与笼盒盒盖在同一个平面上，不允许有突兀部件，以保证笼盒叠加时的稳定性。
3.7.笼盒的饮水瓶插入口设置不锈钢自闭阀门，饮水瓶抽离后阀门能够即刻自动关闭。
★3.8.外置式饮水瓶为方形带液位刻度饮水瓶，容积500ml，材质要求采用全新PPSU（聚苯砜）原材料，瓶口应采用医用硅胶柔性密封圈，瓶嘴为 304 不锈钢材质，要求进行抛光处理，保证水嘴无漏水现象，动物饮水咬合处无金属毛刺。
3.11、不锈钢半网罩：网罩食盒位置要求设置在笼盒的后侧，与前侧饮水瓶在同一直线，便于观察。网罩主框不锈钢丝直径4.0mm，主框内矩形网格不锈钢丝直径1.8mm，网罩成品应做表面电化处理，保证其外表光滑无毛刺。
3.10.笼盒搭扣采用工程塑料制造，置于盒盖两端。
	套
	1

	4
	IVC小鼠笼盒（侧密封）
	技术参数同IVC小鼠笼具（64笼一拖二）小鼠IVC笼盒。
3.1、规格：400mm×180mm×180mm，底面积0.05㎡，高度180mm。采用侧密封结构。适用饲养小鼠数量5-7只。
★3.2、笼盒材质：笼盒采用全新PPSU（聚苯砜）高分子材料一次成型，不能混有回收杂料，保证盒子颜色透明便于实验观察；耐高温≥150℃。
3.3、笼盒与笼盖之间采用纵向硅胶密封条，保持良好的气密性。整套笼盒要求含有笼盒、盒盖、不锈钢网盖、饮水瓶、塑料标示牌。
3.4、笼盖要求采用双硅胶O形圈密封弹簧气嘴，使用时，进风、排风阀门能保持笼盒与气嘴间良好的密封状态
3.5、要求笼盒脱离笼架后，笼盒进风、排风阀门能即刻自动关闭。
★3.6、要求笼盖排风气嘴处为内置插扣式排风过滤器，以防止笼内尘埃进入回风管道，回风气嘴过滤器尺寸42mmx15mm。且能高压灭菌。（提供笼盖过滤器实物图片）
3.7、笼盒顶部要求设有生命窗，生命窗四周要带有硅胶密封压槽，覆盖 0.2µm 高效过滤膜。且生命窗盖与笼盒盒盖在同一个平面上，不允许有突兀部件，以保证笼盒叠加时的稳定性。
3.8、笼盒的饮水瓶插入口设置不锈钢自闭阀门，饮水瓶抽离后阀门能够即刻自动关闭。
3.9、笼盖放置饮水瓶位置在笼盖的前侧。
★3.10、外置式饮水瓶为方形带液位刻度饮水瓶，容积280ml，材质要求采用全新PPSU（聚苯砜）原材料，瓶口采用医用硅胶柔性密封圈，瓶嘴为 304不锈钢材质，要求进行抛光处理，保证水嘴无漏水现象，动物饮水咬合处无金属毛刺。
3.11、不锈钢半网罩：网罩食盒位置要求设置在笼盒的后侧，与前侧饮水瓶在同一直线，便于观察。网罩主框不锈钢丝直径4.0mm，主框内矩形网格不锈钢丝直径1.8mm，网罩成品应做表面电化处理，保证其外表光滑无毛刺。
3.12、笼搭扣材质要求为工程塑料PA66，一体式结构，轻盈快捷，方便开启，不易变形损坏。
	套
	500

	5
	IVC大鼠笼盒
	技术参数同IVC大鼠笼具（30笼一拖二）大鼠IVC笼盒。
3.1.规格：470mm×312mm×260mm，底面积0.1㎡，高度180mm。采用纵向密封结构。适用饲养大鼠数量5-7只。数量：60套。
★3.2.笼盒材质：笼盒采用全新PPSU（聚苯砜）高分子材料一次成型，不混有回收杂料，颜色透明便于观察大鼠；耐高温≥150℃。
3.3.笼盒与笼盖之间采用纵向硅胶密封条，必须保持良好的气密性。笼盒含笼盒、盒盖、不锈钢网盖、饮水瓶、塑料标示牌。
★3.4.笼盖采用双硅胶O形圈密封弹簧气嘴，在使用状态时，进风、排风阀门也能保持笼盒与气嘴间良好的密封状态。
3.5.笼盒脱离笼架后，笼盒进风、排风阀门能即刻自动关闭。
3.6.、笼盒顶部要求设有生命窗，生命窗四周要带有硅胶密封压槽，覆盖 0.2µm 高效过滤膜。且生命窗盖与笼盒盒盖在同一个平面上，不允许有突兀部件，以保证笼盒叠加时的稳定性。
3.7.笼盒的饮水瓶插入口设置不锈钢自闭阀门，饮水瓶抽离后阀门能够即刻自动关闭。
★3.8.外置式饮水瓶为方形带液位刻度饮水瓶，容积500ml，材质要求采用全新PPSU（聚苯砜）原材料，瓶口应采用医用硅胶柔性密封圈，瓶嘴为 304 不锈钢材质，要求进行抛光处理，保证水嘴无漏水现象，动物饮水咬合处无金属毛刺。
3.11、不锈钢半网罩：网罩食盒位置要求设置在笼盒的后侧，与前侧饮水瓶在同一直线，便于观察。网罩主框不锈钢丝直径4.0mm，主框内矩形网格不锈钢丝直径1.8mm，网罩成品应做表面电化处理，保证其外表光滑无毛刺。
3.10.笼盒搭扣采用工程塑料制造，置于盒盖两端。
	套
	100

	6
	小鼠饮水瓶（备用）
	技术参数同IVC小鼠笼具（64笼一拖二）饮水瓶。
[bookmark: _GoBack]★3.10、外置式饮水瓶为方形带液位刻度饮水瓶，容积280ml，材质要求采用全新PPSU（聚苯砜）原材料，瓶口采用医用硅胶柔性密封圈，瓶嘴为 304不锈钢材质，要求进行抛光处理，保证水嘴无漏水现象，动物饮水咬合处无金属毛刺。
	套
	800

	7
	大鼠饮水瓶（备用）
	技术参数同IVC大鼠笼具（30笼一拖二）饮水瓶。
★3.8.外置式饮水瓶为方形带液位刻度饮水瓶，容积500ml，材质要求采用全新PPSU（聚苯砜）原材料，瓶口应采用医用硅胶柔性密封圈，瓶嘴为 304 不锈钢材质，要求进行抛光处理，保证水嘴无漏水现象，动物饮水咬合处无金属毛刺。
	套
	170

	8
	不锈钢工作车（双层）
	1.规格：800mm×530mm×920mm
★2.材质：304/2B不锈钢板(厚度1.2mm), 不锈钢方管：25mm×25mm×1.2mm，双层都装有3面不锈钢围栏，其中上层1侧面有把手可推。
3.底部脚轮采用3寸聚氨脂万向轮其中2个带刹车、移动灵活。
	辆
	6

	9
	不锈钢搬运车
	1.规格：900mm×600mm×850mm 。
★2.材质：不锈钢3042B拉丝板厚1.5mm。
3.扶手：φ38mm×1.5mm。
4.脚轮：不锈钢万向轮。
	辆
	1

	10
	不锈钢实验工作台
	1、规格：1400mm×600mm×800mm。
★2、材质：采用304不锈钢 ,台面采用厚度1.2mm的板材。
3、支架要求采用38mm*25mm*1.2mm的方管，焊点无毛刺，外形美观，牢固稳定。
4、要求底部有一个加强横档,脚部带有调节脚。
	台
	10

	11
	不锈钢方形工作椅
	1.规格：350mm×250mm×450mm。
★2.凳面采用1.0mm的板材。
3.要求支架采用25mm*25mm*1.2mm方管；焊点无毛刺。
	个
	10

	12
	不锈钢圆桶
	1.规格：Φ500mm*500mm
2.材质：304/2B不锈钢板。
3.焊点无毛刺，外形美观。带盖、带柄。
	个
	3

	13
	大鼠解剖台
	1、规格：适用于250-350g大鼠及20-35g小鼠。
2、材料：要求采用PVC塑料板，厚度8mm，尺寸：240mm*150mm。
	个
	5

	小鼠解剖台

	个
	5

	14
	大鼠固定器
	1、规格：适用于250-350g大鼠及20-35g小鼠。
2、材质：304/2B不锈钢拉丝板(厚度1.2mm)，尺寸：200mm*150mm，直径：63mm；
	个
	5

	小鼠固定器

	个
	5

	15
	大小鼠灌胃针
	1、规格：12＃、16＃各10支
2、适用于250-350g大鼠及20-35g小鼠。
3、材质：304不锈钢。
	支
	20

附件3：
售后服务计划及保障措施
[bookmark: _Hlk3963746]售后服务承诺书
1、 安装和调试
1、 我公司负责将用户所订购的设备免费安装、调试直至正常运行；
2、 我公司在用户安装现场进行最终验收所发生的一切费用均包含在投标报价中；
3、 我公司在安装现场免费为用户提供基本操作、日常保养的培训服务；
2、 技术服务及培训
1、 公司自设备验收合格之日起按原厂家标准保修条例对设备整体提供4年免费保修服务。
2、 在质保期内，因产品质量造成的问题，我方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件保证是其原设备厂家生产的。产品存在质量问题，采购方有权要求我方换货。
3、 公司免费上门保修服务；保修期内一年2次设备现场维护保养；
4、 质保期内和质保期外的收费标准：不限年份终身服务，在保修期内外均免收上门服务费。仅收取零部件成本费，免收人工费，免收维修费。
5、 公司服务响应时间为1小时，3小时内到达现场解决故障；如8小时内不能及时解决实际工作中出现的问题，我方提供备用设备供采购方使用，直到原设备修复。
6、 公司将免费提供系统级软件升级和使用服务；
7、 公司将不定期上门或电话访问用户，了解系统及设备的运行情况，现场解决用户的问题；
8、 公司售后服务工程师、培训讲师上门服务时，将严格遵守用户的规章制度，爱护用户的设备，保守用户的商业机密、技术机密；
3、 验收标准
1、 验收方法：所有货物按生产厂家的产品验收标准、招标文件要求及合同中的相关条款进行数量及质量的验收。
2、 初验收 我方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。验收时，采购方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
我方应向采购人方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果我方提供的货物与合同不符，采购方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由我方承担。
3、 正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
4、 质量保证及售后服务承诺
1、 我公司郑重承诺对此次采购销售的设备产品，若提供非原装正品货物，则无条件退货，并赔偿
[image: ]
备品备件及特殊工具表
项目：实验动物中心动物实验笼具及配套设备采购项目金额单位：元
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	小鼠笼盒过滤器
	配套
	个
	100
	8
	800
	免费

	2
	大鼠过滤膜
	圆形
	张
	200
	3
	600
	免费

	3
	小鼠过滤膜
	方形
	张
	500
	3
	1500
	免费

	4
	小鼠笼盒搭扣
	配套
	个
	200
	8
	800
	免费

	5
	大鼠笼盒搭扣
	配套
	个
	50
	8
	800
	免费

	6
	笼架进排风嘴
	配套
	个
	50
	15
	750
	免费

	7
	专用扳手
	配套
	个
	19
	50
	950
	免费

	合计

	1119

	6200
	免费

备注：1.请将随机备品备件及特殊工具填入该表，并在备注栏备注“随机”字样；
      2.请将质保期内提供的免费备品备件及特殊工具填入该表，并在备注栏备注“免费”字样；
       3.请将质保期外提供备品备件及特殊工具的价格填入该表。

附件4：
郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                                   年   月   日
	使用单位
	郑州大学
	使用人

	合同编号
	豫财招标采购
-2019-2276

	供货商
	苏州市冯氏实验动物设备有限公司
	合同总金额
	1,778,400元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	IVC小鼠笼具
（64笼x2）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	冯氏、
GF64笼一拖二
	苏州冯氏
	套
	13
	1014000

	2
	IVC大鼠笼具
（30笼x2）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	冯氏、
CF30笼一拖二
	苏州冯氏
	套
	5
	380000

	3
	IVC大鼠笼具
（30笼）架子带进排风嘴带自动关闭阀门
	冯氏、
CF30笼一拖一
	苏州冯氏
	套
	1
	49000

	4
	IVC小鼠笼盒
（侧密封）
	冯氏、FS-003-1
	苏州冯氏
	套
	500
	190000

	5
	IVC大鼠笼盒
	冯氏、CFU-2
	苏州冯氏
	套
	100
	78000

	6
	小鼠饮水瓶（备用）
	冯氏、280ml
	苏州冯氏
	套
	800
	28000

	7
	大鼠饮水瓶（备用）
	冯氏、500ml
	苏州冯氏
	套
	170
	6800

	8
	不锈钢工作车（双层）
	冯氏、GZC-2
	苏州冯氏
	辆
	6
	6000

	9
	不锈钢搬运车
	冯氏、BYC-1
	苏州冯氏
	辆
	1
	1000

	10
	不锈钢实验工作台
	冯氏、GZT-140
	苏州冯氏
	台
	10
	18000

	11
	不锈钢方形工作椅
	冯氏、GZY-35
	苏州冯氏
	个
	10
	3600

	12
	不锈钢圆筒
	冯氏、YT-500
	苏州冯氏
	个
	3
	1800

	13
	大鼠解剖台
	冯氏、DG-S-D
适用于250g-350g大鼠
	苏州冯氏
	个
	5
	500

	小鼠解剖台
	冯氏、DG-S-X
适用于20g-35g小鼠
	苏州冯氏
	个
	5
	500

	14
	大鼠固定器
	冯氏、GDQ-D
适用于250g-350g大鼠
	苏州冯氏
	个
	5
	500

	小鼠固定器
	冯氏、GDQ-X
适用于20g-35g小鼠
	苏州冯氏
	个
	5
	400

	15
	大小鼠灌胃针
	冯氏、
12＃、16＃各10支
	苏州冯氏
	支
	20
	300

	实物验收情况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收□整改后再组织验收

□不通过验收索赔要求□其他结论

	验收小组
成员签字

	供货商
授权代表签字

附件5：
中标通知书
[image: ]
[image: ]
image3.jpeg

image4.jpeg
AN T RT3 e AR5

AR RS SRl oty o s 2 2 6 2 L A

ERERMAR, 2ATA845, Bitina b

BB A

IR B T A

T B 3k AR E B d s
R %5 M 48 45K 1 —2019-2276

AR

1778400.00 7T

A

B4R A%Z AL 30 B AR

W, AR IkEELETM4ZE
T4 5

VA L4 A 44

B A5 Ao 0B R R ke B =

Y E VT TN

kAL

U‘: i

R E ]

image1.jpeg
+=. BARE

ZHFRM B, G, T, A, RRURBATE, JREAFEE
RER, FHARIER, i —RRhZ A B R s
%, MBEHI A, ZJRA SRR & A8 BE T4 BrELE. F
ARELRBIERRE, BGTEHEREERBE 2 BNELAE.

TR, RifIZ 073 RIS B B 9 2 I 44

+=. #e

L LA A RSO ARG 9. Bobw b BB, AL R RAEERK: BT
SO RGBT AR, ER. TUse CURBRAE b, LA
SR

2. BHERIT A FRF=ELIS), WAk DREAR, o5 AR
BEdR i .

S ABRE AT, —R\H, FHRNG, ZHR M, BRATR .

4 AEFARREE, BRI AETHEIN, G54 FALEREEEY.
; 7 BEAEH: FERNTEFHEEEN, AREEZ HEEARABRNTE

image2.jpeg
HUGE AR VMR . I RO (A5, RSN R R i A B R SR
FERB A R RIS, s, RAFTRGIFTA R BT A RS 6 AR (i 17
g,

2 RERAEMERIE, RATHARE G RIBRRS . 5 IR G R AT e R
B, NREGEERS, (OREIERAR, SEATHE, SlfBER.

AMMHX A FAEEARRBERT R
F5 EEINA RIS R%
1 HARN 13806135271 HEsH
2 PN 13806202850 ElRsezs: ]
3 e 13205198987  EREE
EN BEWE
1. RERBL
(1) ZFHRE RIEVTHE, B SRR, PO MR, SRS AR T
F2Im;
(2) MERTRIMHIBSEGRBURRE, HiAxir. REMTA, ERER EARERIE
H s, HEBREE;

2. HEREZME:
(D) BRTETRREER, REHERE
@) RSREBAS AT, SRS T
RS EAERE R
AR RS LA
PR B P TR 52RO L
BIRE RH SR TN R AER,
J=
B, MR R R AE L, SRR,
REEL. BEEL. MEELT RROGESRE, “NERGT. BEL:
"”E&mwﬁﬁﬁh,#Qﬁﬂﬁm%%ﬁ%ﬁ%ﬁ&ﬁé&%ﬁmzﬁ,itm

17